
Nombre: Abg. Andrés Fernando Tapia Faggioni

Dirección de la oficina: Avda. Francisco de Orellana y Justino Cornejo

Dirección electrónica: aftapia@miduvi.gob.ec

Número de teléfono: (02) 2983 600

Extensión: 5270

Cargo: Coordinador Zonal 5

Nombre Arq. Christian Josep Cadena Hidalgo                                    

Dirección de la oficina Avda. Francisco de Orellana y Justino Cornejo

Dirección electrónica ccadena@miduvi.gob.ec

Número de teléfono (02) 2983 600

Extensión 5261

Cargo Especialista Técnico

Nombre Arq. Diego Guillermo Valencia Esparza

Dirección de la oficina Avda. Francisco de Orellana y Justino Cornejo

Dirección electrónica dgvalencia@miduvi.gob.ec

Número de teléfono (02) 2983 600

Extensión 5243

Cargo Especialista Técnico

Nombre Eco. Dorita Isabel Gallegos Valdiviezo

Dirección de la oficina Avda. Francisco de Orellana y Justino Cornejo

Dirección electrónica digallegos@miduvi.gob.ec

Número de teléfono (02) 2983 600

Extensión 5217

Cargo Responsable de la Gestión Financiera

Nombre Katty Cecibel Intriago Andrade

Dirección de la oficina Avda. Francisco de Orellana y Justino Cornejo

Dirección electrónica kcintriago@miduvi.gob.ec

Número de teléfono (02) 2983 600

Extensión 5241

Cargo Responsable de la Gestión Administrativa

Nombre Julian Shigla Guambo

Dirección de la oficina Avda. Francisco de Orellana y Justino Cornejo

Dirección electrónica jshigla@miduvi.gob.ec

Número de teléfono (02) 2983 600

Extensión 5232

Cargo Responsable de Talento Humano

Nombre Gabriela Soraya Ricaurte Lozano

Dirección de la oficina Avda. Francisco de Orellana y Justino Cornejo

Dirección electrónica gsricaurte@miduvi.gob.ec

Número de teléfono (02) 2983 600

Extensión 5231

Cargo Promotor Social

Designación del servidor o servidora 

responsable del proceso de Rendición de 

Cuentas

Cargo que desempeña

Arq. Juan José Jaramillo Loor Director de Oficina Técnica de Guayas

Designación del servidor o servidora 

responsable de subir la información del Proceso 

de Rendición de Cuentas

Cargo que desempeña

Arq. Christian Josep Cadena Hidalgo    Especialista Técnico

MINISTERIO DE DESARROLLO URBANO Y VIVIENDA

Equipo de Rendición de Cuentas

Oficina Técnica Provincial Guayas MIDUVI 2018

Período Enero - Diciembre 2018

Coordinador del Proceso en Provincia

Coordinador del Proceso en la Zonal

Responsables del proceso de Rendición de Cuentas para el Consejo de Participación Ciudadana y Control Social

Planificación

Financiero

Administrativo

Talento Humano

Acompañamiento Social
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